关于开展2012年科技计划项目经费预算申报工作的通知
学院各有关单位：
为做好2012年度省级有关科技计划项目经费预算申报工作，根据国家和我省财政科技经费管理有关规定，经研究，现就有关事项通知如下：

    一、申报材料要求

    （一）申报省级重大科技专项、重大科技攻关、重点科技攻关、高新技术产业化、科技成果转化、科技型中小企业技术创新资金、国际科技合作、重大公益性科研项目、科技创新杰出青年、科技创新杰出人才、基础与前沿技术研究、软科学研究等计划项目经费的单位，均应填报《河南省科技计划项目预算申报书》（以下简称“预算申报书”）。

    项目预算申报书包括：单位基本情况表、项目基本情况表、项目经费预算表、经费支出说明、申报单位承诺及有关部门审核推荐意见（具体格式见附件）。

    （二）预算申报书应按要求提供以下附件：

    1．企业或事业单位法人营业执照（省属科研院所、高等院校、医疗卫生机构除外）。

    2．单位技术研究资质认定文件（申报项目较多的单位，预算申报书中可以不附，由单位通过主管部门统一提供）。

    3．企业审计报告。企业须附2011年半年度报表和经会计师事务所审计的上年度财务报表。年度报表中如对研发费用没有单独列示，应另外提供上年度研发费用专项审计报告。新成立企业附母公司经审计的财务报表、本公司验资报告和最近一个月的财务报表。

    审计报告必须完整、规范，包括正文、各类财务报表及附注等全部内容，并标注防伪验证码，否则不予受理。

    4．资金证明材料。“单位自有资金”的形式、来源应做出具体说明，除“本次申请省财政拨款”外的其他各项资金来源如有填列均应附证明材料。

    5．其他相关证明材料。

    二、申报条件要求

    （一）申报省科技计划项目经费的单位应具备以下基本条件：

    1．河南省境内具有独立法人资格的内资或内资控股企业、科研院所、高等院校、医疗卫生机构以及其他具有科研职能的事业单位（其他事业单位须提供职能批复文件）；

    2．注册资本或开办费不低于申请财政资助资金的三倍；

    3．企业上年度的销售收入在500万元以上、资产负债率一般不超过70%、研发投入占销售收入的比例达到3%以上（高新技术企业须达到国家《高新技术企业认定管理办法》规定的比例）；

    4．有较强科研能力，并建有市级及以上主管部门认定的研发中心。

    （二）申报重大科技专项、重大科技攻关和高新技术产业化项目经费的单位须建有省级及以上研发中心或省创新型科技团队。

    （三）申报科技成果转化项目经费的单位须建有市级及以上工程技术研究中心，或者具有省级及以上其他研发中心、省创新型科技团队、省知识产权优势企业等资质。

    （四）各类科技计划项目主要负责人每年只能承担一个项目，已获得支持但尚未结题的，不能申请新项目。

    （五）有关专项资金管理办法有规定的，同时按其规定执行。

    三、申报程序及要求

        （一）与项目申报书一同报送。项目承担单位将预算申报书与项目申报书分别装订，各一式6份，按项目申报程序一同报送。
（二）各部门须对本部门申报的项目进行审核汇总，并填写项目预算汇总表1份，分类、择优排序上报，预算书和预算汇总表电子稿以系部为单位集中发送，主题请写明“××系部2012省科技厅项目预算书”。
集中受理时间：9月13日

集中受理地点：科研处办公室

电子版发送时间：9月13日之前

项目申请相关资料可在河南省科技信息网（http://www.hnsti.net.cn）。

联系人：李 冰   高 詹   联系电话：62509955

科研处邮箱：hngcxykyc@yahoo.com.cn
       附件：
1．河南省科技计划项目预算申报书
    2．2012年度省科技计划项目经费预算申报汇总表